
3Teresina - Quinta-feira, 18 de fevereiro de 2010 • No 31

Diário Oficial

LEIS E DECRETOS



4 Teresina - Quinta-feira, 18 de fevereiro de 2010 • No 31

Diário Oficial

OF. 169

OF. 170

OF. 171

ATOS DO PODER EXECUTIVO

COORDENADORIA  DE SEGURANÇA ALIMENT AR E
ERRADICAÇÃO DA FOME
DECRETO DE 18 DE FEVEREIRO DE 2010

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das

atribuições que lhe confere o inciso V, do art. 102, da Constituição

Estadual, RESOLVE

EXONERAR, A PEDIDO, de conformidade com o disposto no art.

34, da Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

SAMARA CARVALHO SAMPAIO , do Cargo em Comissão, de
Coordenador de Articulação, símbolo DAS-2, da Coordenadoria de

Segurança Alimentar e Erradicação da Fome, com efeitos a partir de

18 de Fevereiro de 2010.

OF. 172


